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

Netta
Superficie

Lorda
Coefficiente Superficie

Convenzionale
Altezza Piano

Abitazione 124,19 mq 139,06 mq 1 139,06 mq variabile Terra 
Terrazzo 68,07 mq 68,07 mq 0,25 17,02 mq Terra

Totale superficie convenzionale: 156,08 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
Superficie convenzionale complessiva: 156,08 mq

Tenuto  conto  dei  differenti  criteri  di  calcolo  (e  relativi  coefficienti)  si  può  affermare  che  tale  valore  è
congruente con i dati di superficie riportati in visura catastale (cfr. visura storica catastale in allegato). 

Il bene non è  comodamente divisibile in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI
Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 01/12/1980 al 29/05/2000 omissis Catasto Fabbricati Foglio 1026 Particella 587 Rendita: 
Lire 2.200.000 Zona censuaria 6Categoria A/3, Classe 2, 
Consistenza 8 vani - COSTITUZIONE del 01/12/1980 in 
atti dal 30/06/1987 (n. 15.283/1980) VIA GIUSEPPE 
MACCHI n. 94 Interno 7 Piano 2 

Dal 29/05/2000 al 25/11/1992 omissis Catasto Fabbricati Foglio 1026 Particella 587 Rendita: 
Lire 2.200.000 Zona censuaria 6Categoria A/3, Classe 2, 
Consistenza 8 vani VIA GIUSEPPE MACCHI n. 94 Interno 
7 Piano 2 

Dal 20/11/1991 al 30/04/1993 omissis Catasto Fabbricati Foglio 1026 Particella 587 Sub. 503 
Rendita: Lire 2.200.000 Zona censuaria 6Categoria A/3, 
Classe 2, Consistenza 8 vani VIA GIUSEPPE MACCHI n. 
76 Piano T
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Dal 25/11/1992 al 20/11/1991 omissis Catasto Fabbricati Foglio 1026 Particella 587 Sub. 503 
Rendita Lire 13.240.000 Zona censuaria 6 Categoria 
A/10, Classe 2, Consistenza 8 vani VIA GIUSEPPE 
MACCHI n. 76 Piano T - VARIAZIONE del 25/11/1992 
Pratica n. 72171 in atti dal 26/09/2000 DA 
ABITAZIONE A SCUOLA MATERNA (n. 92620.1/1992)

Dal 30/04/1993 al 06/04/1995 omissis Catasto Fabbricati Foglio 1026 Particella 587 Sub. 503 
Rendita Lire 13.240.000 Zona censuaria 6 Categoria 
A/10, Classe 2, Consistenza 8 vani VIA GIUSEPPE 
MACCHI n. 76 Piano T- VENDITA Voltura n. 
61102.1/1994 Pratica n. 72171 in atti dal 26/09/2000

Dal 06/04/1995 al 20/03/2001 omissis Catasto Fabbricati Foglio 1026 Particella 587 
Subalterno 503 Rendita: Lire 2.200.000 Zona censuaria 
6 Categoria A/3, Classe 2, Consistenza 8 vaniVIA 
GIUSEPPE MACCHI n. 76 Piano T -  Voltura n. 
64771.1/1999 - Pratica n. 301062 in atti dal 
20/03/2001 - VARIAZIONE DELLA DESTINAZIONE del
25/10/2000 Pratica n. 169213 in atti dal 25/10/2000 
da ASILO ABITAZIONE (n. 36223.1/2000)

Dal 20/03/2001 (ESECUTATI) Proprietà  per 1/3 cadauno – 1/1 
Totale

Catasto Fabbricati Foglio 1026 Particella 587 
Subalterno 503 Rendita: Euro 1.136,21  Zona censuaria 
6 Categoria A/3, Classe 2, Consistenza 8 vani - VIA 
GIUSEPPE MACCHI n. 76 Piano T

Gli attuali titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI
Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  
Sezione Foglio Part. Sub. Zona

Cens.
Categoria Classe Consiste

nza
Superficie
catastale

Rendita Piano Graffato

1026 587 503 6 A/3 2 8 151 mq 1.136,21 € T

Catasto terreni (CT)
Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superficie
ha are ca

Reddito
dominicale

Reddito
agrario

Graffato

1026 587

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale, per i seguenti motivi:

• presenza di un manufatto adibito a deposito esterno sul  terrazzo. Tale deposito consiste in un unico
ambiente  in  muratura,  coperto con  pannelli  prefabbricati in metallo e materiale plastico e porta  di
accesso metallica (deposito esterno - cfr. planimetria con le difformità  e foto in allegato);

• all’interno  dell’appartamento  sono  presenti  diverse  piccole  anomalie  di  allineamento  dei  tramezzi
rispetto a quanto rappresentato  in pianta  catastale,  in particolare  un disallineamento del  tramezzo
divisorio tra la stanza 1 e disimpegno e cabina armadio attigui (cfr. planimetria con le difformità );

• l’altezza interna riportata in pianta catastale pari a tre metri è  in realtà  risulta variabile e nel dettaglio:
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